
INFO O PRŮBĚHU MIKULÁŠSKÉ NADÍLKY 

 

Vážení spoluobčané, 

 

dovolujeme si Vás upozornit, že v neděli dne 5.12.2021 navštíví  

 

Vaše dítě/děti ve věku od 3 do 10 let 

 

„MIKULÁŠ SE SVOU DRUŽINOU“ 
 

Mikulášskou nadílku ve Vašich domovech (nebo z důvodu protiepidemiologických opatření 

venku před vchodem do vašeho bydliště) organizuje OÚ Holohlavy a SDH Holohlavy a pro 

Vaše dítě/děti jsou připraveny zdarma balíčky s drobnými dárky. Během nadílky musí být 

oboustranně dodržována v daný den aktuální protiepidemiologická nařízení. 

 

V případě Vašeho zájmu může Mikuláš nadělit také i Vámi připravený balíček. Máte-li 

zájem, vyplňte námi zaslaný dotazník, který odevzdáte Mikuláši při jeho příchodu k Vám. 

Dotazník si Mikuláš vloží do své „nebeské knihy“, ze které bude číst poznámky o Vašem 

dítěti. 

 

!!!! V obci budou nadělovat tři Mikulášské družiny !!! 

 

 Mikulášská nadílka všech Mikulášských družin  

začíná v 16.30 hodin a končí okolo 19.30 hodin  
(předpokládaný konec je orientační) 

 

Trasa Mikulášské družiny č. 1: 

Na Kopečku – Dlouhá - Školní - Na Výsluní – Na Státní - Zadní  

(začátek v ul. Na Kopečku, konec v ul. Zadní) 

 

Trasa Mikulášské družiny č. 2: 

Lipová– Smiřická - U Trati – Ve Dvoře- Jabloňová - Na Lávkách - Luční  

(začátek v ul. Lipová, konec v ul. Luční) 

 

Trasa Mikulášské družiny č. 3: 

U Jordánu  

 

!!! Nemáte - li zájem o návštěvu Mikuláše informujte nás nejpozději do 30.11.2021 !!! 

 

tel.:  495 422 659         e- mail: jo.hajek@email.cz           nebo ústně na OÚ Holohlavy 

 

Případné dotazy zasílejte na jo.hajek@email.cz 

 

!!!Odhlášené děti Mikuláš samozřejmě nenavštíví!!! 

 

 

S pozdravem  

 

 Obecní úřad Holohlavy 

mailto:jo.hajek@email.cz
mailto:jo.hajek@email.cz

